ГЛАВА

БАВЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БАУЛЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШЛЫГЫ

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ           КАРАР

                         06.04.2015                       г.Бавлы                           № 70

Об оказании бесплатной

юридической помощи

отдельным категориям

граждан Бавлинского

муниципального района

В соответствии с  Федеральным законом от  21 ноября 2011 года № 324-ФЗ

«О бесплатной юридической помощи в Российской Федерации» и Указом

Президента Республики Татарстан от 22 марта 2010 года № УП-156, в целях

развития системы оказания юридической помощи гражданам Бавлинского

муниципального района Республики Татарстан

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Утвердить Порядок оказания бесплатной юридической помощи

отдельным категориям граждан Бавлинского муниципального района согласно

приложению.

2. Организовать в Исполнительном комитете Бавлинского муниципального

района, муниципальном казенном учреждении «Палата имущественных и

земельных отношений Бавлинского муниципального района Республики

Татарстан» еженедельные бесплатные юридические консультации для

отдельных категорий граждан Бавлинского муниципального района

Республики Татарстан.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте правовой

2

информации Республики Татарстан pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте

Бавлинского муниципального района в сети Интернет по адресу bavly.tatar.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

руководителя Аппарата Совета Бавлинского муниципального района

Республики Татарстан.

                      И.о. Главы

Бавлинского муниципального района –

               заместитель Главы

 Бавлинского муниципального района          М.Г. Хасиятуллин